



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**

In.I.0003.4.2019.LW



Radom, dnia 31.01.2019 roku



~~**Pan Marcin Kaca
Radny Rady Miejskiej w Radomiu**~~

DOTYCZY: interpelacji w sprawach: 1. Budowa chodnika wzdłuż ul. Szydłowieckiej. 2. Progi zwalniające na ul. Owalnej. 3. Zamontowanie wiaty przystankowej na ul. Warsztatowej. 4. Utwardzenie ul. Pośredniej. 5. Poprawa bezpieczeństwa na ul. Starokrakowskiej. 6. Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic Maratońska/Dębowa. 7. Budowa i poszerzenie parkingu przy ul. Maratońskiej. 8. Porządki i przycięcie zarośli przy ul. Łąkowej.

W odpowiedzi na Pana interpelacje złożone w dniu 21 stycznia 2019 roku uprzejmie wyjaśniam co następuje:

Ad. 1. Budowa chodnika na ulicy Szydłowieckiej możliwa będzie po wykonaniu kanalizacji deszczowej w celu zapewnienia odbioru wód opadowych z nawierzchni jezdni. Jednocześnie informuję, że MZDiK jest w posiadaniu dokumentacji projektowej oraz ostatecznej decyzji ZRID dla drogi powiatowej - „Rozbudowa ulicy Szydłowieckiej w Radomiu wraz z odwodnieniem, linią energetyczną, likwidacją kolizji sieci gazowej w liniach rozgraniczenia i poza tymi liniami”.

Rozpoczęcie prac warunkuje się jednak zatwierdzeniem zadania do realizacji przez Radę Miejską w Radomiu i zabezpieczeniem odpowiednich środków finansowych w budżecie Gminy.

Ad.2 Progi zwalniające przy ul. Owalnej zostaną wyprofilowane w II kwartale br..

Ad.3 W interpelacji nie wskazano konkretnej lokalizacji przystanku, a przy ulicy Warsztatowej jest ich cztery.

Ad.4 Ulica Pośrednia jest w planach do utwardzenia w 2019 roku. Ostatecznie jednak wykonanie tego zadania uzależnione jest od pozyskania zapowiadanych środków rządowych na utwardzenie dróg gruntowych. Jednocześnie informuję, że do budżetu miasta Radomia na rok 2019 planujemy złożyć stosowną poprawkę po uzyskaniu

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

www.radom.pl

oszczędności w wydatkach budżetowych oraz dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych, o czym już informowałem.

Ad.5 W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w rejonie sklepu Lewiatan w roku 2018 opracowany został projekt stałej organizacji ruchu, który obejmował wprowadzenie oznakowania B-25 „Zakaz wyprzedzania” oraz B-33 „Ograniczenie prędkości do 40 km/h” na ulicy Starokrakowskiej w obu kierunkach ruchu, tj. od ulicy Potkanowskiej oraz od ulicy Szydłowieckiej. Powyższe oznakowanie ustawione zostało w dniu 03.09.2018r. Jednocześnie informuję, że od momentu ustawienia przedmiotowego oznakowania do MZDiK nie wpłynęły żadne sygnały od mieszkańców odnośnie pogorszenia się bezpieczeństwa ruchu drogowego na wskazanym odcinku ulicy Starokrakowskiej.

Ad.6 W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w rejonie skrzyżowania ulic Maratońska/Dębowa należy wziąć pod uwagę budowę sygnalizacji świetlnej na całym skrzyżowaniu wraz z budową prawoskrętu w ulicę Dębową z zachowaniem trójkąta widoczności. W pierwszej kolejności jednak należy opracować dokumentację projektową na realizację przedmiotowego zadania. Jednocześnie informuję, że w budżecie miasta Radomia na rok 2019 nie ma zarezerwowanych środków finansowych na ten cel.

Ad.7 MZDiK jest w posiadaniu kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa parkingów przy blokach nr 5- 19 wraz z odwodnieniem i oświetleniem przy ulicy Maratońskiej w Radomiu”.

Środki finansowe na realizację zadania zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Miasta Radomia na rok 2019. Przewidywany termin realizacji - II półrocze 2019 roku.

Ad.8 Teren przy ulicy Łąkowej, wskazany w interpelacji, został już zlecony do posprzątkania i usługa zostanie wykonana po ustąpieniu warunków zimowych i ujemnych temperatur. Samosiewy drzew i krzewów ze wskazanego terenu zostaną wycięte do końca lutego 2019r.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu.
2. Kancelaria Prezydenta.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Krzysztof Frysztak
Zastępca Prezydenta Miasta